§9 

Nagrody i wartość puli Nagród 

1. Organizator przewidział łącznie 21 (słownie: dwadzieścia jeden) Nagród rzeczowych. 

2. Lista nagród w Loterii: 

1) Nagrodę główną stanowi 1 (słownie: jeden) samochód osobowy MG3 HEV o wartości 

jednostkowej 81 990,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną o wartości 9 110,00 

zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy sto dziesięć złotych 00/100). Łączna wartość nagrody 

głównej wynosi 91 100,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto złotych 

00/100); 

2) Nagrody I stopnia stanowią 2 (słownie: dwa) Vouchery na roczny kurs języka angielskiego 

o wartości jednostkowej 2 200,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100). 

Łączna wartość Nagród I stopnia wynosi 4 400,00 zł (słownie: cztery tysiące czterysta 

złotych 00/100); 

3) Nagroda II stopnia stanowi 1 (słownie: jedna) wyciskarka firmy Kuvings o wartości 

jednostkowej 2 200,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100); 

4) Nagrody III stopnia stanowi 10 (słownie: dziesięć) rowerów trekkingowych marki Romet o 

wartości jednostkowej 2 199,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt 

dziewięć złotych 00/100). Łączna wartość Nagród III stopnia wynosi 21 990,00 zł (słownie: 

dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100); 

5) Nagrody IV stopnia stanowią 3 (słownie: trzy) myjki wysokociśnieniowe firmy Lavor 

CarLines o wartości jednostkowej 1 099,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100). Łączna wartość Nagród IV stopnia wynosi                 

3 297,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100); 

6) Nagrody V stopnia stanowią 4 (słownie: cztery) karnety na zabiegi masażu o wartości 

jednostkowej 600,00 zł brutto (słownie: sześćset złotych 00/100). Łączna wartość Nagród 

V stopnia wynosi 2 400,00 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych 00/100); 

3. Łączna wartość Nagród w Loterii wynosi: 125 387,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia pięć 

tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem złotych 00/100). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody ani do 

zastrzeżenia otrzymania jej ekwiwalentu (pieniężnego czy rzeczowego). 

5. Dodatkowa nagroda pieniężna, o której mowa w ust. 2 pkt 1 powyżej, nie jest wydawana